
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Red Velvet Cookie 

Egg, Milk, Soy, Wheat 

Flour, Wheat Spring (Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, 
Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), 
Brown Sugar [Sugar, Molasses], Sugar, Cream Cheese 
Confectionery Chips [Sugar, Palm Kernel Oil, Nonfat Milk 
Powder, Whey Powder, Milk fat (Butteroil), Natural Flavors, 
and Soy Lecithin.], Palm Shortening [Palm Oil], Water, Eggs, 
Liquid Whole Eggs, Water, Sodium Hydroxide (processing aid), 
Natural Process Cocoa Powder [Cocoa Beans], High Fructose 
Corn Syrup, Baking Powder-Double Acting (Sodium acid 
pyrophosphate, sodium bicarbonate, corn  starch, 
monocalcium phosphate), Salt, Liqua-Gel Super Red [Water, 
High Fructose Corn Syrup, FD&C Red 40, Glycerine, Sugar, 
Modified Food Starch, FD&C Red 3, Xanthan Gum, 
Carrageenan Gum, Potassium Sorbate,Methyl Paraben and 
Propyl Paraben], Modified Food Starch, Baking Soda, Natural & 
Artificial Flavors. 

Ingredients: 

Allergens: 


